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شهرنوشت

دیروز وزیر آموزش‌و‌پرورش با اشاره به تشکیل 
»گروه‌هــای ارزیابیِ« پذیرفته‌شــدگان آزمون 
اســتخدامی این وزارتخانه گفت: »معلم باید به 
مردم، نظام و آرمان‌های انقلاب اســامی وفادار 
باشد«. منظور او از »گروه‌های ارزیابی«، در واقع 
همان هسته گزینشی است که داوطلبان استخدام 
در بخش‌های دولتــی به خوبی با آن آشــنایند 
و سال‌هاســت پذیرفته‌شــدگان آزمون کتبی 
اســتخدامی آموزش و پرورش، باید از گیت‌های 
همین »گروه‌های ارزیاب« عبــور کنند. ارزیابی 
که سوالات آن اغلب به مسائل اعتقادی و سیاسی 

بازمی‌گردد. 
با این حال به نظر می‌رسد رضا مراد صحرایی، 
وزیر جدید آموزش‌وپرورش آنچه را تا امروز در این 
گزینش‌ها مدنظر بوده، کافی ندانسته و از ساز‌وکار 
»بی‌ســابقه«ای در این خصوص سخن به میان 
آورده است. ســاز‌وکاری که هرچند در خصوص 
جزئیات آن چیزی بیان نشده، اما به نظر می‌رسد 
جدا از جریانی نباشد که این روزها گروهی در مسیر 
یکدست‌سازی هر چه بیشتر عقیدتی و سیاسی 

جامعه پیش می‌برند.

تغییر    گزینش متناسب    با   
تغییرات کتب   درسی

اردیبهشت ماه امســال بود که بیش از 250 
هزار نفر در آزمون اســتخدامی آموزش‌وپرورش 
برای شــغل معلمی شــرکت کردند. بر اساس 
وعده‌های داده شــده، از این تعداد؛ 28 هزار نفر 
جذب این وزارتخانه خواهند شــد. سه برابر این 
ظرفیت شمار پذیرفته‌شــدگان اولیه این آزمون 
هستند که در مصاحبه و گزینش آموزش‌وپرورش 
شرکت خواهند کرد. به گفته وزیر آموزش‌وپرورش 
فرآیند ارزیابی‌ها تقریبا آغاز شده و از هفته گذشته 
داوطلبان پذیرفته شده مدارک مورد نیاز را تحویل 
داده یا بارگذاری کرده‌اند و گروه‌های ارزیابی هم کار 

خود را آغاز کرده‌اند.
صحرایی در گفت‌و‌گویی که دیروز با خبرگزاری 
ایلنا انجام داد، ضمن تاکید بــر ضرورت وفاداری 
معلمان به نظام و آرمان‌های انقلاب، گفت: »شیوه 
و کیفیت ارزیابی افرادی که قرار است به استخدام 
دستگاه تعلیم و تربیت کشور درآیند بی‌سابقه است. 
یک اقدام تحولی بی‌ســابقه شکل گرفته و فردی 
که در مصاحبه و ارزیابی به عنوان معلم انتخاب و 
استخدام می‌شــود، فردی خواهد بود که عشق و 
علاقه و خلق و خوی معلمی از ویژگی‌های اوست«. 
هر چند او توضیح نداد که در این ارزیابی‌ها با چه 

سوالاتی به عشق و خلق و خوی داوطلبانِ متقاضی 
معلمی پی خواهند برد، اما شواهد نشان می‌دهد، 
تغییرات در شیوه اســتخدام، احتمالا برگرفته از 
الگوی تغییرات کتب درســی در سالیان‌ گذشته 

خواهد بود. 
چند سالی است که هر سال تغییرات در کتب 
درسی صدای بسیاری را درمی‌آورد؛ از حذف برخی 
اشعار و تصاویر و تغییر در روایت‌های داستانی گرفته 
تا حذف تصاویر دختران از روی کتاب دبستان و 
مقبره کوروش و نام خســرو انوشیروان و .... حتی 
حذف جنایات روس‌ها از کتاب درسی هم سبب شد 
تا بسیاری، این تغییرات را در راستای ایدولوژی و 
سیاست حاکم بر کشــور بدانند و از قربانی‌شدن 
 آموزش‌وپرورش در راستای چنین سیاست‌هایی 

انتقاد کنند.
منتقدان معتقدند این موضوع به شکلی دیگر، 
در خصوص شیوه اســتخدام معلمان هم مطرح 
اســت؛ به طوری که آموزش‌و‌پرورش با تغییر در 
شیوه گزینش، دیگر اجازه ورود معلمانی را نخواهد 
داد که ممکن است روزی به صف معترضان صنفی 

بپیوندند و از مدیران بالادســتی و سیاست‌های 
جاری در آموزش‌و‌پرورش انتقاد کنند.

رد   گزینش   به دلیل   سهل‌انگاری
 در نماز،   لمینت  دندان   و...؟

زمستان سال گذشــته برخی معلمان مدعی 
شــدند که پس از چند ماه تدریس و در شرایطی 
که تمام دوستان و آشنایان آن‌ها را به عنوان معلم 
 می‌شناختند، آموزش‌وپرورش آنها را رد گزینش 

کرده است.
به گفته این افراد، به دلایلی مانند سهل‌انگاری 
در نماز، حضور کمرنگ در تجمعات، عدم حضور 
در نماز جمعه، نداشتن حضور قلب در نماز، لمینت 
موضوعی  دندان و... در گزینش معلمی رد شده‌اند!
که همان زمان سید امیرمحمد خرازانی، نماینده 
سابق وزیر در گزینش و دبیر هیأت مرکزی گزینش 
وزارت آموزش‌وپــرورش بــا رد آن به خبرگزاری 
تســنیم گفت: »ســخنان مصاحبه‌گران ممکن 
است شــبهاتی برای افراد رد گزینش شده‌، ایجاد 
کند. وگرنه مــا هیچگاه به دلیل مثلًا مشــخص 
 بودن ریشه مو و مسائلی از این دســت، افراد را رد 

گزینش نمی‌کنیم«.
اما نگاهی به قانون نشــان می‌دهد این موارد 

آنچنان هم که او مدعی شده بی‌تاثیر نیست. 
هرچند اصل‏ بیســت و ســوم قانون اساسی 
می‌گوید که» تفتیش‏ عقاید ممنوع‏ است‏ و هیچکس‏ 
را نمی‌توان‏ به‏ صرف‏ داشتن‏ عقیده‌‏ای‏ مورد تعرض‏ 
و مؤاخذه‏ قــرار داد« و همچنین اصل‏ بیســت و 
هشتم قانون اساسی تصریح می‌کند که »هر کس‏ 
حق‏ دارد شــغلی‏ را که‏ بدان‏ مایل‏ است‏ و مخالف‏ 
اســام‏ و مصالح‏ عمومی‏ و حقوق‏ دیگران‏ نیست‏ 
برگزیند. دولت‏ موظف‏ است‏ با رعایت‏ نیاز جامعه‏ 

به‏ مشاغل‏ گوناگون‏، برای‏ همه‏ افراد امکان‏ اشتغال‏ 
به‏ کار و شــرایط مســاوی‏ را برای‏ احراز مشاغل‏ 
ایجاد نماید«. اما آیین نامــه اجرایی گزینش در 
 آموزش و پروش سخت‌گیری‌هایی به مراتب از این 

اصول دارد.
قانون گزینش آموزش‌وپرورش سال ۱۳۷۴ در 
مجلس تصویب شد و سال ۷۷ آیین‌نامه اجرایی آن 

به تصویب رسید.
بر اساس آیین‌نامه اجرایی این قانون بر ضوابط 
انتخاب اصلح تاکید و همچنین مشاغل آموزشی 
جزو مشاغل خاص و حســاس تعریف شده‌اند. بر 
اساس متن منتشر شــده در خبرگزاری تسنیم، 
این موارد شامل: »موضعگیری درباره ولایت فقیه، 
فعالیت داوطلبانه در نهاد‌هــای انقلابی، فعالیت 
داوطلبانه در نهاد‌های مذهبی، شــرکت در نماز 
جمعه و جماعت، شرکت در راهپیمایی، انتخاب 
پوشش چادر )البته این بدان معنا نیست، اگر فردی 
پوشش چادر نداشت رد گزینش می‌شود بلکه امتیاز 
او کمتر خواهد شد(، تقید به رعایت پوشش اسلامی 
و انتخاب دوستان مناسب و کسب رتبه‌های علمی، 

مذهبی و فرهنگی مناطق محروم« است.
اگر امتیاز کسب شده توســط فردی کمتر از 
۵۶ باشد، او دارای شــرایط انتخاب اصلح نیست 
همچنین تا زمانی که وضعیت استخدام معلمان 
رسمی قطعی نشده است، گزینش اجازه ورود به 

پرونده آن‌ها را دارد.

گزینش علمی لازم است نه سیاسی
در این میان با توجه به نقش معلمان در پیشرفت 
همه جانبه کشور، بسیاری ارزیابی معلمان برای 
جذب در سیســتم آموزشــی را موضوع مهمی 
می‌دانند. اما به شــرط اینکه این ارزیابی بیش از 

آنکه به مسائل عقیدتی و سیاسی بپردازد به توانایی 
علمی، سطح فرهنگی، قدرت تعامل با دانش‌آموزان 

و علاقه‌مندی به این کار تکیه داشته باشد. 
در این باره محمدمعین شــریفان، کارشناس 
آموزشی در خصوص نحوه جذب معلمان در نظام 
آموزشی می‌گوید: »افرادی که در مرحله اول جزء 
نفرات برتر در سهمیه خود هستند، به صورت دو 
یا سه برابر ظرفیت برای مصاحبه دعوت می‌شوند. 
در این مصاحبه بیشتر به سوالات تخصصی مربوط 
به رشته پرداخته می‌شود و هدف محک زدن سطح 

دانش مصاحبه‌شونده است«.
به گفته او چند روز بعد از مصاحبه علمی، نوبت 
به حضور در مصاحبه عقیدتی- سیاسی می‌رسد. 
در این مرحله غالبا سوالاتی در حوزه احکام، مسائل 
سیاسی، دینی و... پرسیده می‌شود. سپس، مدیر 
هسته گزینش آموزش‌وپرورش استان مربوطه، 
پرونده‌هــا را تکمیل کرده و بــه وزارتخانه ارجاع 
می‌دهد. این وزارتخانه بررســی‌های لازم را انجام 
داده و برای سازمان سنجش ارسال می‌کند. مرحله 
نهایی گزینش آموزش‌وپرورش هم به تحقیقات 

محلی اختصاص دارد.
این کارشناس آموزشی ادامه می‌دهد: »کسی 
منکر بررسی صلاحیت‌های عمومی برای گزینش 
در مورد اشتغال افراد در آموزش‌وپرورش نیست و 
حتماً باید این کار انجام گیرد. اما متاسفانه در بیشتر 
هسته‌ها و هیات‌های گزینش از این مسئله عبور 
شده و سوالاتی که مطرح می‌شود چیزی جز تفتیش 
عقاید، تجسس یا افراط و تفریط نیست. به همین 
دلیل به نظر می‌رسد که لزوم تجدید نظر جدی در 

این زمینه ضروری است«.
در حالی بســیاری از فعالان حــوزه آموزش 
خواهان تغییرات مثبت در جهت سیاست‌زدایی 
از عرصــه آموزش با تغییرات مثبــت در گزینش 
معلمان هســتند که کمتر از یک ماه پیش انتشار 
تصویری از فرم نظرسنجی پخش شده در آزمون 
نهایی دانش‌آموزان پایه دوازدهم سراســر کشور، 
واکنش‌برانگیز شد. ســوالات عقیدتی، سیاسی و 
قومی پرسیده شــده در این نظرسنجی به نحوی 
بود که حتی برخی شائبه بازجویی و تفتیش عقاید 
و گزینش دانش‌آموزان را مطرح کردند. شائبه‌ای 
که البته پاســخ درخوری هم از ســوی مسئولان 
آموزش‌وپرورش دریافت نکرد و حتی بســیاری 
را نگران کرد که ایــن گزینش‌هــا از معلمان به 

دانش‌آموزان نیز تسری پیدا کند.

برخی صاحبنظران معتقدند 
آموزش‌و‌پرورش با تغییر در 

شیوه گزینش، دیگر اجازه ورود 
معلمانی را نخواهد داد که ممکن 

است روزی به صف معترضان 
صنفی بپیوندند و از مدیران 

بالادستی و سیاست‌های جاری در 
آموزش‌و‌پرورش انتقاد کنند

وزیر آموزش و پرورش دیروز در 
گفت‌و‌گو با ایلنا، ضمن تاکید بر لزوم 

وفاداری معلمان به نظام و آرمان‌های 
انقلاب، گفت: »در شیوه و کیفیت 

ارزیابی افرادی که قرار است به 
استخدام دستگاه تعلیم و تربیت 
کشور درآیند یک اقدام تحولی 

بی‌سابقه شکل گرفته است«
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 نماینده خاش با اشاره به ادامه تنش آبی
در سیستان و بلوچستان: 

حقابه هیرمند از سوی دولت 
پیگیری شود

نماینده شهرستان های 
خاش،میرجــاوه وتفتان در 
مجلــس گفته بایــد حقابه 
هیرمنــد از ســوی دولــت 
پیگیری شــود و حتما آب به 
کشور ســرازیر شــود در غیر این صورت در ۳-۲ ماه 
آینده این منطقه با چالش‌های زیادی مواجه خواهد 
شد. اسماعیل حسین‌زهی با اشاره به این که در حوزه 
آبخیزداری هیچ کاری در این استان انجام نشده گفته 
که در حال حاضر زاهدان، خاش و شهرهای سیستان با 
تنش آبی شدید روبرو هستند. به گفته این نماینده هم 
اکنون ۸۰ درصد شهر خاش آب ندارند و ۲۰ درصدی هم 
که آب دارند غیرقابل شرب و حتی غیرقابل شست‌و‌شو 
است. حسین‌زهی افزود: آبدهی چاه‌هایی که قبلا در حد 

۲۰ لیتر در ثانیه بود به ۴ تا ۵ لیتر در ثانیه رسیده است.
    

ضرغامی:
 سرویس بهداشتی اولویت اول 

مردم است
وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
تاکید کرد: من فکر می‌کنم قبــل از این‌که برای مردم 
اجمالاً کنســرت، حجاب و محدودیت‌های اینجوری 
مطرح باشد، سرویس بهداشتی اولویت اول مردم است. 
به گزارش ایلنا عزت‌الله ضرغامی افزود: مردم می‌گویند 
آقا شما که نمی‌توانید سرویس بهداشتی را درست کنید، 
بقیه حرف‌هایتان هم مثل این اســت. اصلًا من در این 
حوزه تعارف ندارم و ان‌شــاءالله سعی می‌کنیم با تلاش 
وضعیت بهداشتی را قابل قبول و با همکاری استانداری‌ها 

و شهرداری‌ها سرویس‌های جدید ایجاد کنیم.
    

تهران پیشتاز در ثبت ازدواج و طلاق
طبق آمار ثبت احوال کشور، 
در دوماهه نخســت امسال )تا 
ابتدای خردادماه( سال ۱۴۰۲ 
در کل کشــور ۷۹ هزار و ۲۶۰ 
مــورد ازدواج و ۳۷ هزار و ۷۰۱ 
مورد طلاق به ثبت رسیده اســت. ثبت بیشترین تعداد 

ازدواج و طلاق مربوط به استان تهران است.
    

دارندگان اسامی نامانوس 
به ثبت احوال مراجعه کنند

ســازمان ثبت احوال اولویت‌های تغییر نام افراد را 
اعلام کرد. طبق اطلاعاتی که در ســایت این سازمان 
قابل مشاهده است، نام‌هایی که موجب هتک مقدسات 
اسلامی شوند، ممنوع است و اسامی مرکب نامانوس 
هم قابل تغییر اســت.  بر اساس این گزارش تشخیص 
نام‌های ممنوع با شورایعالی ثبت احوال است و این شورا 

نمونه‌های آن را تعیین و به سازمان اعلام می‌کند.

گزینش به نفع ایدئولوژی و سیاست باشد یا توانایی علمی و قدرت تعامل با دانش‌آموزان؟از گوشه و کنار 

استخدام معلمان پشت گیت‌ »گروه‌های ارزیابی«
سعیده علیپور

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

ذیل تأیید نموده اند:
به  پرونده کلاسه 1401114430002000841 مربوط  به  1-رأی شماره 140160330002017422 مربوط 
تقاضای آقای قدرت اله افشار فرزند قربانعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 67 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2307 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه 

نامه عادی و خریداری مع الواسطه از علی اسدی سیار صفحه 337 دفتر 89 )م الف17332(
2- رأی شماره 140260330002003358 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002000005 مربوط به 
تقاضای آقای احمد سبز فرزند دوستعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
157/50 مترمربع پلاک شماره 154/726 فرعی از 1947 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی از خدیجه حقویردی صفحه 561 دفتر 386 )م الف17334(
3- رأی شماره 140260330002003037 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002049 مربوط به 
تقاضای آقای همتعلی رزاقی فرزند یوسفعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 144 مترمربع پلاک شماره 544 فرعی از 1953 اصلی واقع درقم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسماعیل عابدی آستانه صفحه 97 دفتر 208 )م الف17335(
به  پرونده کلاسه 1401114430002002278 مربوط  به  4-رأی شماره 140260330002002525 مربوط 
تقاضای خانم زهرا عبدالهی فرزند خلیل اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 100/68 مترمربع پلاک شماره 7 فرعی از 1912 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از نصرت اله مرادی طی سند قطعی شماره 23584 مورخ 1352/9/13 

دفترخانه 6 قم)م الف17336(
5- رأی شماره 140260330002003073 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002067 مربوط به 
تقاضای آقای رضا محمدی فرزند غفار درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
58/47 مترمربع پلاک شماره فرعی از2386 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از حسنعلی خشتکار )م الف17337(
6- رأی شماره 140260330002002728 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001787 مربوط به 
تقاضای آقای جواد هیزجی فرزند عباس درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
120 مترمربع پلاک شماره 3 فرعی از 2302 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از وراث لطفعلی بیگدلی )م الف17339(

7- رأی شماره 140260330002003354 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002000048 مربوط به 
تقاضای آقای رجب رنجبر خاچک فرزند همزه درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 43/75 مترمربع پلاک شماره 57 فرعی از 1872 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه عباسی شنکل آباد صفحه 457 دفتر 205)م الف17364(
به  پرونده کلاسه 1401114430002001925 مربوط  به  8-رأی شماره 140260330002003251 مربوط 
تقاضای خانم خاتون بهاری مهربانی فرزند قدرت اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 85/34 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2305/1/7 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اکبر هندیانی ورثه محمدرضا هندیانی )م الف17366(

9- رأی شماره 140260330002003359 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002110 مربوط به 
تقاضای آقای حسین احمدی فرزند علی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
120 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1854 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

وخریداری مع الواسطه از خدیجه موسوی حرمی  صفحه 142 دفتر 112 )م الف17367(
10- رأی شماره 140260330002003270 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001768 مربوط به 
تقاضای آقای حسین محمدی فرزند فتاح درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 112/60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2276 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسد رازقی صفحه 356 دفتر 571 )م الف17368(
11- رأی شماره 140260330002003268 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001767 مربوط به 
تقاضای آقای رضا فهیمی فرزند حسن درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 112/60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2276 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 

دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از اسد رازقی صفحه 356 دفتر 571 )م الف17369(
12- رأی شماره 140260330002003280 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002253 مربوط به 
تقاضای آقای بشیر محرمی پور فرزند بایرام درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 65/76 مترمربع پلاک شماره  فرعی از 2181 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از سید احمد فاتحی )م الف17370(
13- رأی شماره 140260330002003710 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002000857 مربوط به 
تقاضای خانم حدیثه بهلولی فرزند مسلمعلی درقسمتی از دودانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت 60/30 مترمربع پلاک شماره 2215 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 

مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن کاشف صفحه 112 دفتر 217)م الف17371(

14- رأی شماره 140260330002003714 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002000858 مربوط به 
تقاضای آقای حسین شکری فرزند برجعلی درقسمتی از چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت 60/30 مترمربع پلاک شماره 2215 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 

قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسن کاشف صفحه 112 دفتر 217)م الف17372(
15- رأی شماره 140260330002003652 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002270 مربوط به 
تقاضای آقای حسین شکری فرزند برجعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 67/06 مترمربع پلاک شماره 2147 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از حسین خازنی صفحه 535 دفتر 118)م الف17373(
16- رأی شماره 140260330002003218 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002002287 مربوط به 
تقاضای آقای حسینعلی حسن خانی فرزند حسن درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 120 مترمربع پلاک شماره 2174 مکرر اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 3121 اصلی تبدیل 
شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدرضا 

شاکری)م الف17378(
17- رأی شماره 140260330002003417 مربوط به پرونده کلاسه 1399114430002002856 مربوط به 
تقاضای آقای علی اصغر ربانی فرزند علی اکبر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 86/82 مترمربع پلاک شماره 175 و 196 فرعی از 2275 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از رفعت مصلحی صفحه 71 دفتر 110 از پلاک 175 فرعی 

و خریداری مع الواسطه از محمد رجب چهاردولی صفحه 523 دفتر 109 از پلاک 196 فرعی)م الف17380(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی 
صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح 

است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و توسعه ایرانی(

نوبت اول: 1402/04/04
نوبت دوم: 1402/03/19

عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی)نوبت دوم(


